微量PCB分析申請
第５号の２様式

年 月 日

〒

（法人にあっては名称、役職名及び代表者の氏名）

年 月 日付け　整理番号 号をもって、

円

年 月 日

【１】　助成対象事業の内容及び成果

微量PCBによって汚染されているおそれのある廃電気機器等の微量PCBの濃度を

代表取締役　環境太郎

公益財団法人東京都環境公社
　　　　　　　　　　　　　理事長　殿

130-0022

住　 　所

申請者名

東京都墨田区江東橋4-26-5

○○○○○株式会社

測定することにより、当該汚染の有無を把握した。

東京都微量ＰＣＢ廃棄物処理支援事業実績報告書

　助成金の交付決定を受けた東京都微量PCB廃棄物処理支援事業の実績について、

関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

請求明細書の写し（税抜きの請求額を記載したもの。）
　※助成対象機器が複数の場合は１台ごとの税抜きの金額を記載したもの

□ ☑

【２】　助成金交付決定額

22,500

【3】　助成対象事業完了日（微量PCBの濃度を証明する書類の発行日）

○○○○ ○○ ○○

5
（国等が実施する同種の補助金の交付を受けた場合）
当該助成金の交付額確定通知書

□

添付書類
チェック欄

国等申請有 国等申請無

2

支払を確認することができる書類の写し
（測定した事業者の発行した領収書等）

□ ☑

4 第７号様式　助成金請求書 □ ☑

【4】添付書類　下記の書類を確認の上、チェック欄にレ点を記入して提出してください。

1
測定した、助成対象機器中の絶縁油に含まれる微量PCBの濃度を証明す
る書類（計量証明事業者が発行したものに限る。）の写し

□ ☑

6 銘板の写真（ただし、交付申請時に提出済みの場合は除く） □ ☑

3

記入例

記載不要

記載不要

通知書の助成金交付決定額を記載